
 
 

 

 
CITTA’  DI  BARLETTA 

Medaglia D’oro al Valore Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

                                                                                                                                  

Settore Servizi di Vigilanza  

Protezione Civile 

Ufficio Segreteria Comandante 

76121 Barletta – Via Municipio, 26 

Tel. 0883 578312 – Fax 0883 332468 

Email: comandante vigili@comune.barletta.bt.it 

Pec: dirigente.poliziamunicipale@cert.comune.barletta.bt.it 

 

Prot. N° 45769       Barletta, 10.07.2019 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

OGGETTO: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., 

attraverso il Mercato elettronico della pubblica amministrazione (Me.P.A.), mediante richiesta di offerta 

(RdO) aperta, per la fornitura di n. 400 transenne stradali, agli operatori economici presenti sulla piattaforma 

elettronica di Consip s.p.a., abilitati all’iniziativa denominata “Attrezzature e SegnaleticaStradale (BENI)”, 

con il criterio del “prezzo più basso”, ai sensi dell’art. 95 comma del D.lgs. 50/2016, ponendo come prezzo a 

base d’asta l’importo di €25.000,00 oltre iva – RDO N. 2322300. 

 

Determina a Contrarre n. 862 del 05.06.2019 

 

Ditte che hanno presentato l’offerta riscontrando alla RDO aperta: 

 

1.CIMS s.r.l.; 

2. CO.PAN. s.r.l.; 

3. DELTA SEGNALETICA; 

4. FLY s.r.l. UNIPERSONALE; 

5. IFESE s.r.l.; 

6. IRONWOOD s.r.l.s.; 

7. LA STRADA s.r.l.; 

8. LAZZARI s.r.l.; 

9. MA.ECO s.n.c.; 

10. MAZZUOLI s.r.l.; 

11. NUOVA SIVOV s.r.l.; 

12. ZOROPA PRODUZIONI s.n.c. di SORRENTINO A. e ALVARO R. 

 

Ditte escluse: 

FLY SRL UNIPERSONALE 

IRONWOOD SRLS 

 

Ditta Aggiudicataria:  

CO.PAN. s.r.l. offerente il prezzo piu’ basso di € 17.200,00 

Determina di aggiudicazione n. 1021 del 04/07/2019 

 

 

             IL DIRIGENTE 

         Dott. Savino Filannino 

          Firmato digitalmente         

mailto:vigili@comune.barletta.bt.it

